АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

28.10.2015 № 1223

Об утверждении плана мероприятий по изменению предмета и целей

деятельности Муниципального учреждения «Городской центр досуга»

Для создания условий  эффективной работы с молодежью, расширения

возможностей самореализации молодежи и повышения уровня её

потенциала, в целях развития подростково-молодежных клубов по месту

жительства,  реализации  распоряжения Правительства РФ от 29.11.2014

№ 2403-Р «Об утверждении основ государственной молодежной политики

Российской Федерации на период до 2025 года», Закона Свердловской

области от 29.10.2013 № 113-ОЗ «О молодежи в Свердловской области»,

постановления Правительства Свердловской области от 22.07.2010

№ 1108-ПП «Об утверждении нормативов потребности в учреждениях

по работе с молодежью в Свердловской области», в соответствии с пунктом

34 статьи 6 Устава Качканарского городского округа, рассмотрев служебную

записку отдела по культуре, спорту и молодежной политике, Администрация

Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить план мероприятий по изменению предмета и целей

деятельности муниципального учреждения «Городской центр досуга»

(прилагается).

            2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации Качканарского городского

округа.

   3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа С.М. Набоких

 2

 УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

Качканарского городского округа

 от 28.10.2015 № 1223

 «Об утверждении плана

мероприятий по изменению

предмета и целей деятельности

Муниципального учреждения

«Городской центр досуга»

ПЛАН

мероприятий по изменению предмета и целей деятельности

Муниципального учреждения «Городской центр досуга»

№

п/п

Наименование  мероприятия Сроки

исполнения

Ответственный

за исполнение

1 2 3 4

1 Определить предмет и цели

деятельности МУ «ГЦД»

До

30.10.2015

года

Прилуцкая В.С.

2 Ознакомить работников МУ «ГЦД» в

соответствии с трудовым

законодательством

До

31.10.2015

года

Китаева Л.А.

1. Внести изменения в Устав

МУ «Городской центр досуга» в

соответствии с основными видами

деятельности по работе с детьми и

молодежью

До

30.11.2015

        года

Вепрева О.Д.

Китаева Л.А.

2. Разработать перечень ведомственных

услуг по работе с детьми и молодежью

До

30.10.2015

 года

Прилуцкая В.С.

3. Сформировать муниципальное задание До

31.12.2015

года.

Прилуцкая В.С.

 4.  Подготовить изменения в действующие

муниципальные программы «Развитие

физической культуры и спорта в

Качканарском городском округе на

2015-2020 годы», «Культура» на 2016

год

До

27.10.2015

года

Прилуцкая В.С.

1 2 3 4

 3

5. Разработать структуру МУ «Городской

центр досуга».

До

26.10.2015

года.

Селиванова О.А.

6. С целью исключения непрофильных

видов деятельности МУ «Городской

центр досуга» передать творческие

коллективы: хор «Журавушка»,

ансамбль «Здравица», ансамбль

«Вечорушка» в АУ «Дворец культуры»

До

31.12.2015

года

Прилуцкая В.С.

В.С. Прилуцкая, 6 97 16